
Zarządzenie nr 3 9 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 12 kwietnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 38/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zm ian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem. 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęc ia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY 
Załącznik 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 354 780,00 3 701 193,00 8 055 973,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 580,00 1193,00 2 773,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 580,00 1 193,00 2 773,00 

85295 Pozostała działalność '192185,00 3 700 000,00 3 892 185,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 985,00 3 700 000,00 3 718 985,00 

854 , Edukacyjna opieka wychowawcza • • . v 0,00 . . . .96 000,00 96 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów?-.v; * •, —>V ^ 0,00 it96.g00,0Q ,., 96 ooo.go 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 32 496 612,32 3 797 193,00 36 293 805,32 

BeSTia 
Strona 1 


